

Azərbaycan gəncliyinin inkişafına etibarlı zəmin hələ XX əsrin 70-ci illərində yaranmışdır.

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin böyük səyləri nəticəsində gənclərin təhsili, mədəni və məişət tələbatının ödənilməsi istiqamətində məqsədyönlü və ardıcıl tədbirlər görülmüşdür.

Əsrin sonlarında isə xalqımızın milli azadlığı və ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda gedən mübarizədə də gənclər fəal iştirak etmiş, dövlət müstəqilliyinin əldə edilməsi üçün həyat və sağlamlıqlarını əsirgəməmişlər.

Ümummilli Lider Heydər Əliyev xalqın tələbi ilə ikinci dəfə hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra gənclər daim dövlətin diqqət mərkəzində olmuşlar. Gənclər siyasətini tənzimləyən normativ hüquqi baza və onun

Vətənpərvərlik əzmi, azərbaycançılıq ruhu

həyata keçirilməsi üçün cavabdeh olan mərkəzi icra hakimiyyəti orqanı - Gənclər və İdman Nazirliyi yaradılmışdır. Gənclərin problemlərinin həlli üçün müxtəlif dövlət qurumlarının fəaliyyətlərinin əlaqələndirilməsinə, beynəlxalq təşkilatlarla əməkdaşlığa başlanmışdır. Gənclərin sağlamlığı, təhsili, məşğulluğu, sosial müdafiəsi və digər sahələrdə dövlət tərəfindən genişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirilmişdir. Bu diqqətin bariz nümunəsi olaraq 2 Fevral Azərbaycan Gəncləri Günü elan edilmişdir. Ən əsas nəticə isə odur ki, müstəqil Azərbaycanda gənclərin maraqlarını təmin edən, beynəlxalq təcrübəyə əsaslanan dövlət gənclər siyasəti formalaşdırılıb və uğurla həyata keçirilib. Vətən savaşı bir daha onu gös-

tərdi ki, ölkəmizin gələcəyi əmin əllərdədir. İkinci Qarabağ müharibəsi Azərbaycan gənclərində torpaq, Vətən sevgisinin sonsuz olduğunu göstərdi. Gənclərimiz həm döyüş meydanında, həm də informasiya müharibəsində vətənpərvərlik hissələrini mərdliklə nümayiş etdirdilər. Dövlət başçısı İlham Əliyevin çağırışına cavab verən gənclərimiz böyük ruh yüksəkliyi ilə silaha sarılaraq doğma torpaqlarımızı işğaldan azad etdilər. Üçrəngli dövlət bayrağımız tarixi torpağımız olan Qarabağda dalğalandırıldı. Azərbaycan əsgəri yazdığı yeni qəhrəmanlıq salnaməsi ilə xalqımızın qürurunu özünə qaytardı.

Bu il öz xalqını zamanın mürəkkəb tarixi-siyasi sınaqlarından uğurla çıxarmış və ardı-

cıl mübarizə apararaq onu müstəqilliyə qovuşdurmuş qüdrətli şəxsiyyət, müasir Azərbaycan dövlətinin qurucusu, görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 ili tamam olur. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin müvafiq sərəncamı ilə 2023-cü il Azərbaycan Respublikasında "Heydər Əliyev İli" elan edilib. Bu baxımdan Azərbaycan gənclərinin üzərinə böyük məsuliyyət düşür. Çünki Heydər Əliyev bizə gənclərin vətəndaşlıq tərbiyəsinin, mənəvi uralının bütün aspektlərini özündə birləşdirən bütöv bir elmi nəzəriyyə, zəngin irs qoyub getmişdir. O, gənclərin tərbiyəsində milli ənənələrin, mənəvi dəyərlərin ümumbəşəri dəyərlərlə vəhdətdə götürülməsi,

bunun gənclərimizin mənəvi kodeksini təşkil etməsini, gənclərlə işin bu istiqamətdə aparılmasını tövsiyə edirdi. Ümummilli Lider milli vətənpərvərliyin Azərbaycanın hər bir vətəndaşının, hər bir gəncinin həyat prinsipinə çevrilməsini, xüsusən ölkəmizdə yeni müstəqil, hüquqi dövlət, yeni iqtisadi-siyasi sistem quruculuğu dövründə xüsusi önəm daşdığını qeyd edirdi. Ulu Öndərin zəngin və çoxşaxəli irsini qoruyub saxlamaq hər bir Azərbaycan gəncinin şərəfli vəzifəsidir.

31 dekabr 2022-ci ildə Prezident İlham Əliyev Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə xalqa müraciətində belə bir fikir səsləndirdi: "Avqustun 26-da - nəzərdə tutulmuş vaxtdan xeyli əv-

vəl biz Laçın şəhərini də azad etdik və eyni zamanda Laçın rayonunun Zabux və Sus kəndlərinə də qayıtdıq. Bu da böyük nailiyyətdir. Artıq Laçın şəhərində çox genişmiqyaslı quruculuq-bərpa işləri aparılır. Əminəm ki, biz 2023-cü ildə laçınlıları Laçına qaytaracağıq, ilk keçmiş köçkünlər öz doğma torpağına qayıdacaqlar". Laçınlı bir gənc olaraq bu fikirlər məni də hədsiz qürurlandırır. Böyük qələbə sevincini xalqımıza yaşadan Müzəffər Ali Baş Komandanımızla doğma Laçında görüşmək və heç vaxt öz ata-baba yurdunu görməyən mənəvi kimi minlərlə gəncə bu sevinci yaşatdığıma görə təşəkkür etmək ən böyük arzumdur. İnşallah ki, bu arzumza da çatırıq.

*Yusif CƏFƏRBƏYLİ,
Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət
və İncəsənət Universitetinin
magistri,
Laçın sakini*